
 

 

  

UCHWAŁA NR XLIX/329/2022 

RADY MIASTA  RADYMNA 

z dnia 27 września 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

 
Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r., poz. 559) oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.     

z 2022 r.,  poz. 1634) 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

 

       §1.1. W dochodach budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10.000,00  

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

10.000,00  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10.000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.910,00  

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15.910,00  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych            

(VAT) 

15.910,00  

   Ogółem 25.910,00  

            

§1.2. W wydatkach budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010 

 

  Rolnictwo i łowiectwo 4.000,00  

01042 

 

 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 4.000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych) 

4.000,00  

710   Działalność usługowa 21.910,00  

71035 

 

 Cmentarze 21.910,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Przebudowa alei głównej na cmentarzu komunalnym 

przy ul. Budowlanych w Radymnie) 

21.910,00  

   Ogółem 25.910,00  

 

     §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

     §3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju  

           Gospodarczego. 

     §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Radymna 

 

Andrzej Pacek 
 


